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    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    [image: ]


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ПРОФ Д-Р БОРЧЕ ГЕОРГИЕВСКИ
		
        
	 	
        ДИРЕКТОР НА КЛИНИЧКИ 
        ЦЕНТАР СКОПЈЕ
		
        СКАЛПЕЛОТ 
        НИШТИ ДОЛГОВИ ЗА ДА ПЛАТИ ТАЛЕНТИРАНИ РАЦЕ 
        
        >>>
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        
        Прашањето за дијалог меѓу 
        власта и опозицијата е исклучително важно прашање, кое во македонската 
        политика често пати на тривијален начин се сведува на минорна тема, која 
        наместо да послужи за развој на демократските институции и продолжување 
        на евроатлантските процеси, тоа се користи за освојување на власта.
        >>>
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        ОФАНЗИВА НА "ПАПАТА" ЗА ПРЕВЛАСТ ВО МАКЕДОНИЈА!

        
        
        

        Дали Црвенковски беше во Брисел да бара помош или да добие директива!? 
        Ова прашање поседува двојна, а можеби и тројна функција (содржина), 
        бидејќи по добивањето на титулата претседател на државата, Бранко 
        Црвенковски, непосредно ја призна сопствената неумешност за водење 
        континуирана политика. >>>
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        НОВА АУДИЦИЈА НА 
        ТЕРОР-ПРОДУКЦИЈАТА!?

        
        
        

        Сè е под контрола...  >>>
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        ВИСОКИОТ РЕЈТИНГ НА 
        ВМРО-ДПМНЕ ЗНАЧИ ПАД ЗА ДПА - ПОДЕМ ЗА ДУИ

        
        
        
        

        Една работа мора да се научи, а тоа е дека треба да се гради рејтингот и 
        на партнерот, бидејќи индолентниот однос кон него отвора политички дупки 
        кои тешко се крпат.  >>>
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        СОБРАНИЕТО ПРИМЕНУВА 
        РИМСКО ПРАВО КАКО ЕРГЕЛАТА НА КАЛИГУЛА!?

        
        
        
        

        Проблемот не е во Деловникот, туку во лошото менаџирање на Собранието, 
        изјавуваат опозиционерите. Наспроти тоа, владејачкото мнозинство 
        потенцира дека со ограничени дискусии се речиси сите европски 
        парламенти. >>>
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        ГОЦЕВАТА МИСЛА - ГО 
        ПОТВРДУВА ГЕНЕТСКИОТ КОД НА МАКЕДОНСКАТА ЦИВИЛИЗАЦИЈА

        
        
        
        

        Македонците од Пиринска Македонија се пожалија дека по влегувањето во 
        Европската унија Бугарија поинтензивно работи на уништување на 
        македонскиот идентитет. Пред локалните избори нашите од Албанија се 
        соочуваат со притисоци од страна на албанските власти. А за македонското 
        малцинство во Егејскиот дел на Македонија приоритет е да добијат радио 
        на македонски јазик. >>>
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        ЗАБРАНЕТ МАКЕДОНСКИОТ 
        ЈАЗИК ВО ПОДЕЛЕНИТЕ ДЕЛОВИ НА МАКЕДОНИЈА 

        
        
        
        

        Грчките злосторства над македонското население во времето на Балканските 
        војни најсликовито се изнесени во извештајот на меѓународната анкетна 
        комисија на чело со господин Карнеги. Во него се посочени околу 600 
        писма на грчки војници, кои непосредно сведочат за злосторствата во кои 
        учествувале. Тогаш, меѓу другото, целосно биле уништени околу 160 
        населени места и убиени многу Македонци.
        >>>
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        ЈАЗИКОТ НА 
        КУКУШКИТЕ МАКЕДОНЦИ ЗАЧУВАН ОД ЗАБОТ НА ВРЕМЕТО

        
        
        
        

        Со овој "Речник" професорот Пеев им изгради величествен споменик на 
        Македонците раселени на различни страни на светот, давајќи истовремено 
        голем придонес за афирмацијата на македонските дијалекти и на 
        меѓународен план.

        Речиси веќе ги нема македонските песни и ора околу Солун, Кукуш, Серез, 
        Кавала и Драма, едвај се слуша македонскиот збор во Воденско и во 
        Ениџевардарско, па упорно се задушува мајчиниот шепот и во Леринско и во 
        Костурско. >>>
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        МЕГАЛИТСКАТА ОПСЕРВАТОРИЈА 
        ГО "ДОКАЖА" НАЈСТАРИОТ КАЛЕНДАР

        
        
        
        

        Со ова откритие локалитетот ги потврди сите свои вредности, со што дава 
        значаен придонес во светската наука. Пред нецели два месеца, на 5 
        декември, полната Месечина изгреала на левата пукнатина од маркерот на 
        Кокино, а точно по 29 дена, на 3 јануари била забележана на десната 
        пукнатина на обележјето. Според Ценев, тоа е непобитен факт дека 
        тврдината е опсерваторија. >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
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    КОЈ СЕ ПЛАШИ 
    ОД РАДОВАН КАРАЏИЌ?
    >>>
	
    

	
    
    НАЈГОЛЕМА 
    ГРЕШКА ВО БИТКАТА Е ДА СЕ ПОТЦЕНИ ПРОТИВНИКОТ
    >>>
	
    

	
    
    НОВО МАФИЈАШКО 
    РИАЛИТИ ШОУ ВО МАКЕДОНИЈА
    >>>
	
    

	
    
    МЕСТОТО И 
    УЛОГАТА НА СОВЕТУВАЛИШНАТА РАБОТА ВО СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА
    >>>
	
    

	
    
    НИКОЈ НЕ ГО 
    СФАЌА МОЛЧЕЊЕТО НА ГРАДСКАТА УПРАВА
    >>>
	
    

	
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    МАГИЈАТА И 
    МИСТИЧНОСТА НА ВАСИЛИЧАРИТЕ
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА/ФОРУМ 
    >>>
	
    

	
    
    НЕЗГАСЛИВИТЕ 
    ФАКЕЛИ НА МОРАЛНАТА ЧИСТОТА ДОКАЖАА -"СЛОВОТО БОЖЈО НЕ СЕ ВРЗУВА"
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ
    >>>
	
    

	
    
    ЗАБАВА 
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